
SÅLD

REF. BCN17357

1 800 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08007

4
Sovrum  

3
Badrum  

258m²
Planlösning  

258m²
Totalyta

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxig lägenhet till salu i hjärtat av Eixample med vacker
design interiör och bra naturligt ljus.

Inom en vacker modernistisk byggnad på Gran Via de Corts Catalanes, bredvid
Rambla de Catalunya, ligger denna nyrenoverade lägenhet i hjärtat av Barcelonas
Eixample. Byggnaden inom vilken fastigheten är belägen har en fantastisk entré med
6 meter höga tak, väggar med målningar, 2 hissar och en concierge-service.

Lägenheten mäter 258 m² och har 2 ingångar: huvud- och tjänstegången. Den ljusa
vardagsrummet är särskilt imponerande med inbyggd balkong med stora fönster som
fyller utrymmet med ljus. Det moderna köket är fullt utrustat och har en praktisk ö
som skiljer den från vardagsrummet.

Det finns totalt 4 dubbelrum och 3 badrum, varav 2 är en-suite.

Renoverad till högsta standard och med de finaste kvalitetsmaterialen som ekgolv,
erbjuder denna lägenhet sann sannhet i hjärtat av staden.

lucasfox.se/go/bcn17357

Jacuzzi, Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Utsikt,
Utrustat kök, Tvättstuga, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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